
UCHWAŁA Nr 254.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 27 pa ździernika 2016 r. 
 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Rady Działal ności Po żytku 
Publicznego Powiatu Gi życkiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 41g ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ze składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 
I kadencji odwołuje się przedstawiciela Zarządu Powiatu w Giżycku, pana Zbigniewa 
Piestrzyńskiego, na jego wniosek. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
KGW/KGW 
 
         Starosta Giżycki 

Wacław Strażewicz 
 
 
 


